PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 17 сентября 2019 года № 917

О внесении изменений и дополнений

в Положение об оплате труда работников

муниципальных казенных и бюджетных учреждений

культуры и кино Ртищевского муниципального района

Саратовской области, утвержденное постановлением администрации

Ртищевского муниципального района

от 18 декабря 2012 года № 2816
На основании постановления администрации Ртищевского муниципального района № 2183 от 10.11.2014 года «Об индексации окладов», Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить изменения в «Положения об оплате труда работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений культуры и кино Ртищевского муниципального района Саратовской области», утвержденные постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 18 декабря 2012 года № 2816 «Об утверждении Положений об оплате труда работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений культуры и кино Ртищевского муниципального района Саратовской области» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Дополнить постановление пунктом 6 следующего содержания: «6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.»;

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
Глава Ртищевского
муниципального района

С.В. Макогон